اعتراض علیه سیاست ابر قدرت آمریکا که ما امروز شاهد فاجعه آن هستیم، برای اپوزیسیون ایران وظیفه ای بس مهم است. چرا که مدت چندین ماه است جورج بوش ایران را آشکارا با جنگ و تجاوز تهدید می کند. و او

اتحاد کار

شماره ۱۲۵ بهمن ۱۳۸۳

فوریه ۲۰۰۵

ETEHAD KAR
FEBRUARY 2005
VOL 12. NO. 125

تماس با روابط عمومی سازمان:
نامه های خود را به آدرسهای زیر از
یکی از کشورهای خارج برای ما پست
کنید.

آدرس پستی (جدید):

ETEHAD

B. P. N°. 351

75625 PARIS Cedex 13

France

آدرس سازمان در نروژ:

POST BOKS 6505

RODELO KKA

0501 OSLO 5

NORWAY

سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران ضمن حمایت از خواست زندانیان سیاسی و پشتیبانی از مقاومت دلیرانه آنها، از تمامی هموطنان آزاده، کلیه جریانات سیاسی و انجمن ها و تشکل های دموکراتیک تقاضا می کند که به هر شکل که خود صلاح می دانند فریاد داد خواهانه زندانیان سیاسی را به گوش مردم جهان برسانند و با مبارزه متحدانه خود رژیم رابرای آزادی زندانیان سیاسی و رعایت حقوق آنان در زندان، تحت فشار قرار دهند.

کمیته مرکزی سازمان فدائیان خلق ایران

۱۴ بهمن ۱۳۸۳ - ۲۰۰۵/۰۲/۰۲

با گسترش مبارزه برای آزادی، دموکراسی و سوسیالیزم در ایران،
سالگرد حماسه سیاهکل را گرامی بداریم